



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kim Svane ApS

Hvidstenvej 7, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 98 26 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Kim Svane
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kim Svane ApS Hvidstenvej 7 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 98 26 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Svane
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Erik Larsen & CO ApS, København N Kim Svane Ejendomme ApS, Kastrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive industri og handel samt være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 441 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-9.565	-8.132
Indtægter af kapitalinteresser	449.367	133.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.018	-1.055
Resultat før skat	438.784	124.283
Skat af årets resultat	1.868	79
Årets resultat	440.652	124.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	318.652	6.562
Disponeret i alt	440.652	124.362



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.118.718	709.351
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.118.718</u>	<u>709.351</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.118.718</u>	<u>709.351</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.418.159	1.474.229
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>76.000</u>	<u>74.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.494.159</u>	<u>1.548.229</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.081</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.495.240</u>	<u>1.548.229</u>
	Aktiver i alt	<u>2.613.958</u>	<u>2.257.580</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.189.237	1.870.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.436.237	2.113.385
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	133
Anden gæld	177.721	144.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.721	144.195
Gældsforpligtelser i alt	177.721	144.195
Passiver i alt	2.613.958	2.257.580



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.864.023	0	1.989.023
Udloddet udbytte	0	0	114.400	114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.562	3.400	9.962
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.870.585	117.800	2.113.385
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.652	122.000	440.652
	125.000	2.189.237	122.000	2.436.237



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.018	1.055
	1.018	1.055
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	811.320	811.320
Kostpris 31. december 2023	811.320	811.320
Opskrivninger 1. januar 2023	-101.969	-195.439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	449.367	133.470
Udbytte	-40.000	-40.000
Opskrivninger 31. december 2023	307.398	-101.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.118.718	709.351
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Erik Larsen & CO ApS	København N	80 %
Kim Svane Ejendomme ApS	Kastrup	100 %


